
11 i ·1 fi UCHWAŁA NR 275/..1..1-r.,�.! ... ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki 
Pnblicznej w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z Uchwałą 
Nr 19/185/15 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 23 lipca 2015 roku w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Poddębicach Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje 

§ 1. Przyznaje Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Poddębicach Pani Edycie 
Durce nagrodę roczną w wysokości ...............zł (słownie: ................................ złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


